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*Ngén hang: &l 2%

Chu tai khoan: A=
QUY XAY CHUA THANG 5 NAM 2017

Thoi gian giao dich: Tir ngay 2017.05.01 ~ 2017.05.31

Ngwoi 1ap bang Ban Tha quy OK Ban Kiém soat xac nhan OK
Stt Noi dung giao dich Phwong thirc No6i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
Tén quy thang 4 7,471,318
1 2017.05.01 (11:03:24) EFIC D TRAN Mgt 20,000 0 7,491,318
2 2017.05.02 (03:43:17) || KHONGTE 10,000 [ 7,501,318
3 2017.05.02 (08:15:08) REEY ER) 10,000 0 7,511,318
4 2017.05.02 (08:16:48) EEE] EHE|EFS. 10,000 [ 7,521,318
5 2017.05.02 (09:22:43) ERIRLS NGUYEN VAN 10,000 0 7,531,318
NUOI HEO DAT CAT CHUA VIET BOT 5
TAI SUWON
# Tién gidy: 108,000 91
6 sagz ~ TAISEOUL
6 2017.05.02 (15:16:08) H3e ¥ Tidn giky: 1,575,000 2 2,470,000 0 10,001,318
- Phat ttr Tu vién Khanh An: 667,000 <1
- Phat tir N.Phap Nguyén: 100,000 £
# Tién Viét Nam: 400,000 VND = 20,000 ¢!
NUOI HEO DAT CAT CHUA VIET DOT 5 TAI
7 2017.05.02 (15:52:38) f=adi=g SEOUL 805,900 0 10,807,218
# Tién xu: 805,900 <1
8 2017.05.06 (10:34:21) Ef$C D Zes| =l 50,000 [ 10,857,218
9 2017.05.09 (1 EFIC D exE =al 10,000 0 10,867,218
10 2017.05.10 (1 ) Phi tin nhan [ 1,800 10,865,418
11 2017.05.10 (1 EFIC D HOANG3ILt 30,000 0 10,895,418
12 2017.05.12 (1 EEE] TAMTRILUC 400,000 [ 11,295,418
13 2017.05.12 (1 REEY NG. TANDUC 100,000 [ 11,395,418
14 2017.05.13 (2 Ef$C D NGUYE=R 50,000 [ 11,445,418
15 2017.05.15 (1 ERIC D VO TH3W 30,000 0 11475418
16 2017.05.15 (1 Ef$C D HOANG3Lt 20,000 [ 11,495,418
17 2017.05.16 (0 OIEf A ] 20,000 0 11,515,418
18 2017.05.16 (2 REE] Iy 50,000 [ 11,565,418
19 2017.05.17 (0f EREE =& - NGUYEN DUY 10,000 [ 11,575,418
20 2017.05.18 (0f EREE] Mo s tiét kigm [ 10,000,000 1,575,418
21 2017.05.19 (1 CDOIH PHAM 58 20,000 0 1,595418
22 2017.05.19 (2: Ef$C D 20 =8 40,000 [ 1,635,418
23 2017.05.21 (1 EFIC D NGUYE=D 40,000 0 1675418
24 2017.05.24 (1 EEE] AfolZ || 30,000 [ 1,705,418
25 2017.05.25 (0 EFIRLS A 10,000 [ 1,715418
26 2017.05.25 (2 Ef8C D Zoz 71g 50,000 [ 1,765,418
27 2017.05.26 (0 CD) EFRE] 20,000 0 1,785418
28 2017.05.29 (1 Ef8C D Chi My Chugng 5,000,000 [ 6,785,418
29 2017.05.30 (0 EFIRLS S0 20,000 0 6,805,418
30 2017.05.30 (0f EFIRLS NGUYEN VAN 10,000 [ 6815418
31 2017.05.31 (1 2EE] THEELR 10,000 [ 6825418
32 2017.05.31 (1 EEE] LEE] 10,000 [ 6,835,418
33 2017.05.31 (2: EEE] Pai drc Thich Tuong Thanh 50,000 0 6885418
34 2017.05.31 (22: REEY Nhan 50% t Quf Thanh vien 599,100 [ 7,484,518
TONG CONG 10,015,000 10,001,800 7,484,518
*Ngan hang: 58 *Chu tai khoan: ¥ 2=
Stt Ngay giao dich Phuong thirc N&i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
35 2017/05/10 SKF=% Phi tin nhén 0 1,000 5,226,932
36 2017/05/14 CDEH 004-NGUYENVAN 20,000 0 5,246,932
37 2017/05/15 CDOJ[A HER] 200,000 0 5446,932
38 2017/05/16 CDOJ[A VUONGKHALAM 30,000 0 5476,932
39 2017/05/21 CDO[A NGUYEN VAN DONG 100,000 0 5,576,932
Tién vé + Tién xe con du tham gia ¢ vi bong da U20 - Ban be
oA A ? .
40 2017/05/30 CooIH dbng huong Ulsan chuyén gy quy xay chia Viét Nam tai Han Quéc 317,000 0 5,893,952
VIEN NGO ULSAN
Nguyén Thj Thao (Hanh Chan): 30,000 &
Tran Hiru Phuéc (Thién Binh): 100,000 2
Ha Thj Hoa Héng (Bt An Tinh): 30,000 2
Dam Thi Hug: 10,000 &
41 2017/05/31 REEPE Trén Cam Céng: 50,0002/ 400,000 0 6,293,932
L& Ngoc Thom: 20,000
Pham Viét Birc (Birc Phap Tué): 80,0008
V& Thi Kiéu Trang: 30,0009/
Lé Minh Khuong: 50,0002
42 2017/06/01 AOLETY g2 30,000 0 6,323,932
TONG CONG 1,097,000 1,000 6,323,932
*Chu tai khoan: ¥ 2=
Stt Ngay giao djch Phvong thirc N&i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
40 | 2017-05-10 17:37:26 | cc | Phi tin nhén 0 1,800 969,230
TONG CONG 0 1,800 969,230
TONG CONG 3 SO 11,112,000 10,004,600 14,777,680

*S6 tai khoan: 1081-600-730256 Ponvi: USD  *Ngan hang: |

Théi gian giao dich: Tir ngay 2017.05.01 ~ 2017.05.31

Stt Ngay giao dich Phuwong thirc N&i dung
NUOI HEO DAT CAT CHUA VIET QT 5
TAI SEOUL
- Hoa thuwong Thich Thai Hoa: 200 USD
- Thwong toa Thich Tri Chon: 200 USD
- Thuong toa Thich Dat Birc: 1200 USD
- Dai duirc Thich Giac Bao: 300 USD
- Pai dirc Thich Quanh Tanh: 200 USD
- Phat tt Tu vién Khanh An: 1000 USD
- Phat tlr Lang L& Mai: 1000 USD
- Phat t&r Ngoc Ngan: 500 USD
- S ¢6 Hoan Tinh: 500 USD
- Phat ti: 118 USD

Thu (USD) Chi (USD) $é dw (USD)

43 2017-05-02 oiAes 5,218 0 8,401

42 5/31/17 EERE Dai durc Thich Nghiém Thuan 500 0

Huong Russia (500 USD)
Chj Tra My (100 USD)

13,619

44 5131117 oixe 3 600 [

6,318 0

14,219

14,219

TONG CONG




